A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TRINDADE, ESTADO DE PERNAMBUCO no uso de suas atribuições 
legais, submete à apreciação do Plenário da Câmara de Vereadores o seguinte Projeto de Lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial, na importância de R$ 

278.000,00 (duzentos e setenta e oito mil reais) na forma assim descrita: 

Parágrafo Único - O crédito aberto na forma do caput será coberto com recursos de anulação de dotação 
conforme segue: 

Art. 2º - Em face dos créditos autorizados nesta Lei, Fica o Poder Executivo autorizado a proceder à